

第三次北信地域定住自立圏共生ビジョン 第2版変更箇所（新旧対照表）

変更前								変更後							
3頁 中段の表								3頁 中段の表							
(2) 中野市と飯山市への通勤通学割合 連携市町村から中心市への通勤通学割合はおよそ3分の1となっています。								(2) 中野市と飯山市への通勤通学割合 連携市町村から中心市への通勤通学割合はおよそ3分の1となっています。							
市町村名	常住する 就業・就 学者数	中野市への就業・ 就学者数		飯山市への就業・ 就学者数		合 計		市町村名	常住する 就業・就 学者数	中野市への就業・ 就学者数		飯山市への就業・ 就学者数		合 計	
		就学者数	割合	就学者数	割合	就学者数	割合			就学者数	割合	就学者数	割合	就学者数	割合
山ノ内町	5,124	1,448	0.28	164	0.03	1,612	0.31	山ノ内町	<u>5,232</u>	<u>1,309</u>	<u>0.25</u>	<u>160</u>	<u>0.03</u>	<u>1,469</u>	<u>0.28</u>
木島平村	2,034	289	0.14	596	0.30	885	0.44	木島平村	<u>2,101</u>	<u>283</u>	<u>0.14</u>	<u>509</u>	<u>0.24</u>	<u>792</u>	<u>0.38</u>
野沢温泉村	1,435	98	0.07	349	0.24	447	0.31	野沢温泉村	<u>1,474</u>	<u>85</u>	<u>0.06</u>	<u>297</u>	<u>0.20</u>	<u>382</u>	<u>0.26</u>
栄村	704	9	0.02	107	0.15	116	0.16	栄村	<u>663</u>	<u>8</u>	<u>0.02</u>	<u>82</u>	<u>0.12</u>	<u>90</u>	<u>0.14</u>
合 計	9,297	1,844	0.20	1,216	0.13	3,060	0.33	合 計	<u>9,470</u>	<u>1,685</u>	<u>0.18</u>	<u>1,048</u>	<u>0.11</u>	<u>2,733</u>	<u>0.29</u>
(H27 国勢調査)								(R2 国勢調査)							